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Resultados

Informacion del evento GF Racing Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 08/10/2017
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:47.497
Media del dia 02:06.899
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.664
Tiempo medio grupo prueba 02:11.109
Pilotos en grupo MEDIO 35
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:52.471
Tiempo medio grupo MEDIO 02:05.475
Pilotos en grupo MONITOR 2
Mejor tiempo grupo MONITOR 01:49.646
Tiempo medio grupo MONITOR 01:49.646
Pilotos en grupo INICIO 32
Mejor tiempo grupo INICIO 01:51.824
Tiempo medio grupo INICIO 02:12.533
Pilotos en grupo AVANZADO 15
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:47.497
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:57.125




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JavierAL AVANZADO 01:47.497 [ 01:47.497 | 00:00.000 | 00:19.402 | 00:00.000 | 00:09.627 | 25
MIGUE MONITOR 01:49.646 [ 00:02.148 | 00:02.148 | 00:17.253 | 00:00.000 | 00:00.000 18
ERCUNAO INICIO 01:51.824 | 00:02.177 | 00:04.326 | 00:15.075| 00:00.000 | 00:20.709| 48
ORTEGUITA AVANZADO 01:52.396 [ 00:00.572 | 00:04.898 | 00:14.503 | 00:04.898 | 00:04.728 | 41
ALEXIS MEDIO 01:52.471 | 00:00.074 | 00:04.973 | 00:14.428 | 00:00.000 | 00:13.004| 66
LuisLA AVANZADO 01:52.812 | 00:00.341 | 00:05.314| 00:14.087 | 00:05.314 | 00:04.313| 36
RUBENGR AVANZADO 01:53.392 [ 00:00.580 | 00:05.894 | 00:13.507 | 00:05.894 | 00:03.733 | 37
NINJALOKAA MEDIO 01:55.585 | 00:02.193 | 00:08.088 | 00:11.314 | 00:03.114 | 00:09.889 15
AntonioJCE MEDIO 01:55.660 [ 00:00.074 | 00:08.162| 00:11.239| 00:03.189 | 00:09.814| 37
ANDRESCURTO AVANZADO 01:56.508 | 00:00.848 | 00:09.010| 00:10.391 | 00:09.010 | 00:00.616 14
Albertocs2 AVANZADO 01:57.299 [ 00:00.790 | 00:09.801 | 00:09.600| 00:09.801 | 00:00.173 | 37
RafaelRD MEDIO 01:57.714 [ 00:00.415| 00:10.216| 00:09.185| 00:05.243 | 00:07.760 | 49
ANGELCARO AVANZADO 01:57.890 [ 00:00.175| 00:10.392 | 00:09.009 | 00:10.392 | 00:00.764 | 38
CarlosPG INICIO 01:58.968 [ 00:01.078 | 00:11.471| 00:07.931| 00:07.144| 00:13.564| 25
RAUL24 AVANZADO 01:59.132 [ 00:00.163 | 00:11.634 | 00:07.767 | 00:11.634 | 00:02.006 | 23
JuanMMV MEDIO 01:59.249 [ 00:00.117 | 00:11.751| 00:07.650 | 00:06.778 | 00:06.226 | 22
ADRIANREBOLLAR MEDIO 01:59.910 [ 00:00.660 | 00:12.412 | 00:06.989 | 00:07.439| 00:05.565| 34
CarlosDER AVANZADO 02:00.025 [ 00:00.115| 00:12.528 | 00:06.874| 00:12.528 | 00:02.900 | 37
ISKO MEDIO 02:00.948 [ 00:00.922 | 00:13.450 | 00:05.951| 00:08.477 | 00:04.526| 49
ManuelMA MEDIO 02:01.660 [ 00:00.711 | 00:14.162 | 00:05.239 | 00:09.189 | 00:03.815| 45
JESUSMM MEDIO 02:01.737 00:00.077 | 00:14.240 | 00:05.162 | 00:09.266 | 00:03.737| 41
SRuano23 MEDIO 02:02.076 [ 00:00.338 | 00:14.578 | 00:04.823 | 00:09.605| 00:03.398| 34
AntonioRS MEDIO 02:02.459 [ 00:00.383 | 00:14.961 | 00:04.440| 00:09.988 | 00:03.015 12
MANE INICIO 02:02.528 [ 00:00.068 | 00:15.030 | 00:04.371| 00:10.704 | 00:10.005] 30
JorgeACP AVANZADO 02:03.670 [ 00:01.142 | 00:16.172 | 00:03.229 | 00:16.172 | 00:06.544| 24
JOSEAEP MEDIO 02:04.202 [ 00:00.532 | 00:16.704 | 00:02.697 | 00:11.731| 00:01.272| 44
EnriqueJCM MEDIO 02:04.400 [ 00:00.198 | 00:16.903 | 00:02.499 | 00:11.929 | 00:01.074| 49
JESUSVALLEJO MEDIO 02:04.553 [ 00:00.152 | 00:17.056 | 00:02.346 | 00:12.082 | 00:00.921 32
AntonioIMJ MEDIO 02:04.581 [ 00:00.027 | 00:17.083 ] 00:02.318 | 00:12.110| 00:00.894| 31
JorgeGE MEDIO 02:06.133 | 00:01.552 | 00:18.635] 00:00.766 | 00:13.662 | 00:00.657| 29
CarlosJA INICIO 02:06.461 [ 00:00.328 | 00:18.963 | 00:00.438 | 00:14.637 | 00:06.072 19
JESUSGA MEDIO 02:06.944 | 00:00.483 | 00:19.446 | 00:00.044 | 00:14.473 | 00:01.469| 37
RUBENDCO AVANZADO 02:07.757( 00:00.812 | 00:20.259| 00:00.857 | 00:20.259 | 00:10.631| 22
JOSEMCG INICIO 02:07.758 [ 00:00.000 | 00:20.260 | 00:00.858 | 00:15.934| 00:04.775| 24
JESUSRG INICIO 02:08.168 [ 00:00.410 | 00:20.671 | 00:01.268 | 00:16.344 | 00:04.364 | 39
ManuelSO INICIO 02:08.488 [ 00:00.320 | 00:20.991 | 00:01.588 | 00:16.664 | 00:04.044| 41
AntonioMPC INICIO 02:08.548 [ 00:00.059 | 00:21.050| 00:01.648 | 00:16.724| 00:03.984| 30
AntonioPG MEDIO 02:08.988 [ 00:00.440 | 00:21.490 | 00:02.088 | 00:16.517| 00:03.513| 34
DanielAA MEDIO 02:09.175 [ 00:00.186 | 00:21.677 | 00:02.275] 00:16.704 | 00:03.699| 31
JOSEMSG MEDIO 02:09.200 [ 00:00.024 | 00:21.702 | 00:02.300 | 00:16.728 | 00:03.724 | 36
DavidFA INICIO 02:09.282 [ 00:00.082 | 00:21.784 | 00:02.382| 00:17.458 | 00:03.250 | 32
OSCARPEREZ MEDIO 02:09.309 [ 00:00.026 | 00:21.811 | 00:02.409 | 00:16.838| 00:03.833| 64
MiguelGC INICIO 02:09.662 [ 00:00.352 | 00:22.164 | 00:02.762 | 00:17.838| 00:02.871 28
JOSEMMJ INICIO 02:09.797 [ 00:00.135| 00:22.299 | 00:02.897 | 00:17.973 | 00:02.736| 30
ANDRESSG MEDIO 02:09.861 [ 00:00.064 | 00:22.363 | 00:02.961 | 00:17.390 | 00:04.385| 45
KOKO MEDIO 02:10.267 [ 00:00.406 | 00:22.769 | 00:03.367 | 00:17.796 | 00:04.791 35
RUBENDM INICIO 02:10.350 [ 00:00.082 | 00:22.852| 00:03.450 | 00:18.526 | 00:02.183 | 38
JESUSMMJ MEDIO 02:10.570 [ 00:00.220 | 00:23.072 | 00:03.670 | 00:18.099 | 00:05.095| 33
GaetanoB INICIO 02:10.593 [ 00:00.023 | 00:23.096 | 00:03.693 | 00:18.769 | 00:01.939 9
FranciscoJCG MEDIO 02:10.659 [ 00:00.065 | 00:23.161 | 00:03.759| 00:18.188 | 00:05.184| 41
JOSEJCM MEDIO 02:10.993 [ 00:00.334 | 00:23.496 | 00:04.093 | 00:18.522| 00:05.518| 34
MiguelARD INICIO 02:11.509 [ 00:00.515| 00:24.011 | 00:04.609 | 00:19.685| 00:01.023 | 28
RAULMRR INICIO 02:11.564 [ 00:00.054 | 00:24.066 | 00:04.664 | 00:19.740| 00:00.969 | 20
MarioMG MEDIO 02:13.845 [ 00:02.281 | 00:26.347 | 00:06.945] 00:21.374| 00:08.370 3
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MarcosRR MEDIO 02:14.351 [ 00:00.505 | 00:26.853 | 00:07.451 | 00:21.880 | 00:08.875 34
AlbertoLG INICIO 02:15.390 | 00:01.039] 00:27.892| 00:08.490 | 00:23.566 | 00:02.856| 37
ALVAROVIZCAINQ INICIO 02:16.213 | 00:00.823 | 00:28.715] 00:09.313 | 00:24.389 | 00:03.680| 38
AntonioMD MEDIO 02:16.418 [ 00:00.205| 00:28.920] 00:09.518 | 00:23.947| 00:10.943 | 40
PabloCC INICIO 02:18.963 | 00:02.544 | 00:31.465| 00:12.063 | 00:27.139 | 00:06.429 | 22
KevinLF INICIO 02:19.088 [ 00:00.125| 00:31.591| 00:12.188 | 00:27.264 | 00:06.555 12
CESARSA INICIO 02:19.580 | 00:00.491 | 00:32.082| 00:12.680 | 00:27.756 | 00:07.046| 33
JESUSREGALADO [ INICIO 02:21.647 [ 00:02.066 | 00:34.149| 00:14.747 | 00:29.823 | 00:09.113 21
JuanCOS INICIO 02:22.125 | 00:00.478 | 00:34.627| 00:15.225 | 00:30.301 | 00:09.591 29
AntonioPM INICIO 02:31.923 | 00:09.798 | 00:44.425] 00:25.023 | 00:40.099 | 00:19.390 9
HugoHR INICIO 55:20.581 | 52:48.657 | 53:33.083 ] 53:13.681 | 53:28.757| 53:08.048 1




	Resultados
	Información del evento GF Racing Monteblanco

	Resultados por mejor vuelta

